
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4492
   2193
   2193

Jilemnice Semily
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Kalenský                                55        1.           619
 2.     Vladimír Richter                             44        2.           404

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Luštinec                                 61        4.           705

Volební strana č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Aleš Vaněk                                   50        1.           575
 2.     Vladimír Votoček                             54        4.           411
 3.     Vladimír Valenta                             41       10.           396

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Alexandra Opluštilová                        56        5.           275

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Deml                                    64        2.           220

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Evžen Malý                                   52        3.           484
 2.     Jan Sucharda                                 40        1.           455
 3.     Aleš Kožnar                                  48        5.           414

Volební strana č. 7 - Sbor dobrovolných hasičů Jilemnice
 1.     Jan Válek                                    34        2.           337

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů Jilemnice
 1.     Jana Čechová                                 51        1.           775
 2.     Vladimír Vinklář                             45        3.           635
 3.     Pavel Ott                                    56        2.           615
 4.     Jana Trýznová                                49        5.           568
 5.     Leoš Erben                                   47        6.           552

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana

577197 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     David Hlaváč                                 39        3.           277
 2.     Miroslava Kynčlová                           55        4.           230
 3.     Stanislav Henych                             65        5.           289
 4.     Jaroslav Nykl                                41        6.           226
 5.     Martina Malá                                 50        7.           237
 6.     Marek Podsedníček                            35        8.           205
 7.     Milan Soukup                                 58        9.           271
 8.     Michal Křížek                                36       10.           254
 9.     Jiří Novotný                                 36       11.           227
10.     Jan Honka                                    58       12.           190
11.     Jana Kavanová                                53       13.           195
12.     Jan Kolín                                    37       14.           246
13.     Jiří Lízler                                  62       15.           224
14.     Eva Hrochová                                 50       16.           201
15.     Petra Bůnová                                 48       17.           179

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Eva Zuzánková                                50       13.           304
 2.     Martin Košelka                               43        8.           257
 3.     Jiří Dvořák                                  51       10.           236
 4.     Tomáš Malina                                 46        5.           210
 5.     Bohuslav Šír                                 73        1.           132
 6.     Veronika Šimáčková                           45        2.           103
 7.     Pavel Vitvar                                 29        3.           117
 8.     Jaroslav Svěcený                             40        6.           112
 9.     Veronika Šnorbertová                         43        7.           179
10.     Petr Pěnička                                 48        9.           142
11.     Anežka Málková                               24       11.           104
12.     Vladimír Novák                               70       12.           133
13.     Lenka Pilařová                               52       14.           145
14.     Jan Kovář                                    67       15.            95
15.     Hana Liptáková                               57       16.            89
16.     Jaroslava Řehořková                          61       17.           173

Volební strana č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Jaroslav Šebek                               60        3.           373
 2.     Ctibor Kavan                                 53        2.           359
 3.     Miroslav Vondráček                           58        5.           286
 4.     Miloslav Petržilka                           72        6.           303
 5.     Stanislav Kynčl                              50        7.           296
 6.     Jiří Erben                                   37        8.           239
 7.     Zdeněk Keršláger                             61        9.           267
 8.     Tomáš Votoček                                43       11.           289
 9.     Michal Smolař                                51       12.           198
10.     Vladimír Zuzánek                             40       13.           293
11.     Hana Jakouběová                              42       14.           242
12.     Karel Korbel                                 49       15.           192
13.     Kateřina Vejnarová                           35       16.           228
14.     Jaroslav Fišera                              53       17.           197

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Baudisch                               53        6.           270
 2.     Otakar Kudrnáč                               41        2.           232
 3.     Dana Kudrnáčová                              48        7.           211
 4.     Štěpán Opluštil                              24        1.           182
 5.     Iveta Czibulková                             45        3.           109
 6.     Jan Kubát                                    85        4.           125

577197 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Michaela Opluštilová                         29        8.           132
 8.     Jana Jechová                                 38        9.           101
 9.     Katarína Kubelková                           56       10.           105
10.     Petr Lešák                                   26       11.            99
11.     Taťána Paulů                                 61       12.            92
12.     Rostislav Havlíček                           60       13.           108
13.     Hana Rančáková                               59       14.           152
14.     Marie Lešáková                               63       15.            79
15.     Božena Křelinová                             65       16.            78

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Farský                                 64        1.           178
 2.     Jaromír Janouch                              55        4.           160
 3.     Zdenek Kosáček                               70        3.           128
 4.     Marcela Haalová                              34        5.           132
 5.     Josef Mašek                                  76        6.           114
 6.     Slavomil Boudný                              61        7.           120
 7.     Jaroslav Zelinka                             61        8.           116
 8.     Květoslava Kunceová                          73        9.           114
 9.     Helena Vanclová                              74       10.           103
10.     Jaroslav Rousek                              67       11.           121
11.     Zdeňka Zlatníková                            81       12.           102
12.     Hana Pohlová                                 78       13.           103
13.     Evuška Pavlatová                             80       14.           100
14.     Marie Kynčlová                               82       15.            97
15.     Věra Vaňková                                 78       16.            96
16.     Jarmila Bergemannová                         79       17.            86

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Václav Korbelář                              49        6.           358
 2.     Ivan Václavík                                68        2.           334
 3.     Ivana Honců                                  43        4.           322
 4.     Petr Jelen                                   46        7.           270
 5.     Jiří Kynčl                                   43        8.           230
 6.     Petr Svoboda                                 46        9.           252
 7.     Karel Novotný                                38       10.           249
 8.     Aleš Malý                                    27       11.           203
 9.     Aleš Prokůpek                                48       12.           237
10.     Renata Podzimková                            48       13.           277
11.     Tomáš Roučka                                 37       14.           309
12.     Miloš Karel                                  54       15.           182
13.     Tereza Ledlová                               29       16.           213
14.     Zdeněk Vlastník                              44       17.           144

Volební strana č. 7 - Sbor dobrovolných hasičů Jilemnice
 1.     Pavel Berný                                  39        1.           308
 2.     Gabriela Pohořalá                            41        4.           291
 3.     Josef Cerman                                 46        3.           180
 4.     Miloslav Jebavý                              45        5.           153
 5.     Ondřej Kouba                                 29        6.           128
 6.     Tomáš Kubát                                  35        7.           142
 7.     Zuzana Jebavá                                26        8.           119
 8.     Tomáš Beran                                  21        9.           103
 9.     Michal Rychtr                                38       10.           165
10.     Tomáš Prchlík                                40       11.           142
11.     Michal Zelinka                               21       12.            85
12.     Dalibor Figura                               23       13.            90

577197 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Jan Pacák                                    25       14.            96
14.     Milan Kraus                                  41       15.           156
15.     Ondřej Trop                                  38       16.           131
16.     Miroslav Prchlík                             69       17.            93

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů Jilemnice
 1.     Bohumil Flégl                                50        9.           547
 2.     Vladimír Horáček                             35        4.           514
 3.     Danuše Šimková                               58        7.           481
 4.     Aleš Matouš                                  54        8.           460
 5.     Alena Jindřišková                            56       10.           447
 6.     Zuzana Zelenková                             48       11.           415
 7.     Jiří Rezler                                  62       12.           469
 8.     Lada Nechanická                              28       13.           369
 9.     Jaroslav Papež                               53       14.           456
10.     Jiří Kavan                                   58       15.           387
11.     Václav Hochmal                               43       16.           357
12.     Lidmila Fischerová                           50       17.           355

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4474, hranice:      289,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kalenský                                    619
              2.    Vladimír Richter                                 404
              3.    David Hlaváč                                     277
              4.    Miroslava Kynčlová                               230
              5.    Stanislav Henych                                 289
              6.    Jaroslav Nykl                                    226
              7.    Martina Malá                                     237
              8.    Marek Podsedníček                                205
              9.    Milan Soukup                                     271
             10.    Michal Křížek                                    254
             11.    Jiří Novotný                                     227
             12.    Jan Honka                                        190
             13.    Jana Kavanová                                    195
             14.    Jan Kolín                                        246
             15.    Jiří Lízler                                      224
             16.    Eva Hrochová                                     201
             17.    Petra Bůnová                                     179

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3236, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Šír                                     132
              2.    Veronika Šimáčková                               103
              3.    Pavel Vitvar                                     117
              4.    Jan Luštinec                                     705
              5.    Tomáš Malina                                     210
              6.    Jaroslav Svěcený                                 112
              7.    Veronika Šnorbertová                             179
              8.    Martin Košelka                                   257

577197 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petr Pěnička                                     142
             10.    Jiří Dvořák                                      236
             11.    Anežka Málková                                   104
             12.    Vladimír Novák                                   133
             13.    Eva Zuzánková                                    304
             14.    Lenka Pilařová                                   145
             15.    Jan Kovář                                         95
             16.    Hana Liptáková                                    89
             17.    Jaroslava Řehořková                              173

Volební strana č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:   5144, hranice:      332,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Vaněk                                       575
              2.    Ctibor Kavan                                     359
              3.    Jaroslav Šebek                                   373
              4.    Vladimír Votoček                                 411
              5.    Miroslav Vondráček                               286
              6.    Miloslav Petržilka                               303
              7.    Stanislav Kynčl                                  296
              8.    Jiří Erben                                       239
              9.    Zdeněk Keršláger                                 267
             10.    Vladimír Valenta                                 396
             11.    Tomáš Votoček                                    289
             12.    Michal Smolař                                    198
             13.    Vladimír Zuzánek                                 293
             14.    Hana Jakouběová                                  242
             15.    Karel Korbel                                     192
             16.    Kateřina Vejnarová                               228
             17.    Jaroslav Fišera                                  197

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2350, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Opluštil                                  182
              2.    Otakar Kudrnáč                                   232
              3.    Iveta Czibulková                                 109
              4.    Jan Kubát                                        125
              5.    Alexandra Opluštilová                            275
              6.    Josef Baudisch                                   270
              7.    Dana Kudrnáčová                                  211
              8.    Michaela Opluštilová                             132
              9.    Jana Jechová                                     101
             10.    Katarína Kubelková                               105
             11.    Petr Lešák                                        99
             12.    Taťána Paulů                                      92
             13.    Rostislav Havlíček                               108
             14.    Hana Rančáková                                   152
             15.    Marie Lešáková                                    79
             16.    Božena Křelinová                                  78

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2090, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

577197 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Josef Farský                                     178
              2.    Jiří Deml                                        220
              3.    Zdenek Kosáček                                   128
              4.    Jaromír Janouch                                  160
              5.    Marcela Haalová                                  132
              6.    Josef Mašek                                      114
              7.    Slavomil Boudný                                  120
              8.    Jaroslav Zelinka                                 116
              9.    Květoslava Kunceová                              114
             10.    Helena Vanclová                                  103
             11.    Jaroslav Rousek                                  121
             12.    Zdeňka Zlatníková                                102
             13.    Hana Pohlová                                     103
             14.    Evuška Pavlatová                                 100
             15.    Marie Kynčlová                                    97
             16.    Věra Vaňková                                      96
             17.    Jarmila Bergemannová                              86

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   4933, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Sucharda                                     455
              2.    Ivan Václavík                                    334
              3.    Evžen Malý                                       484
              4.    Ivana Honců                                      322
              5.    Aleš Kožnar                                      414
              6.    Václav Korbelář                                  358
              7.    Petr Jelen                                       270
              8.    Jiří Kynčl                                       230
              9.    Petr Svoboda                                     252
             10.    Karel Novotný                                    249
             11.    Aleš Malý                                        203
             12.    Aleš Prokůpek                                    237
             13.    Renata Podzimková                                277
             14.    Tomáš Roučka                                     309
             15.    Miloš Karel                                      182
             16.    Tereza Ledlová                                   213
             17.    Zdeněk Vlastník                                  144

Volební strana č. 7 - Sbor dobrovolných hasičů Jilemnice
Počet hlasů pro stranu:   2719, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Berný                                      308
              2.    Jan Válek                                        337
              3.    Josef Cerman                                     180
              4.    Gabriela Pohořalá                                291
              5.    Miloslav Jebavý                                  153
              6.    Ondřej Kouba                                     128
              7.    Tomáš Kubát                                      142
              8.    Zuzana Jebavá                                    119
              9.    Tomáš Beran                                      103
             10.    Michal Rychtr                                    165
             11.    Tomáš Prchlík                                    142

577197 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Michal Zelinka                                    85
             13.    Dalibor Figura                                    90
             14.    Jan Pacák                                         96
             15.    Milan Kraus                                      156
             16.    Ondřej Trop                                      131
             17.    Miroslav Prchlík                                  93

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů Jilemnice
Počet hlasů pro stranu:   8402, hranice:      543,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Čechová                                     775
              2.    Pavel Ott                                        615
              3.    Vladimír Vinklář                                 635
              4.    Vladimír Horáček                                 514
              5.    Jana Trýznová                                    568
              6.    Leoš Erben                                       552
              7.    Danuše Šimková                                   481
              8.    Aleš Matouš                                      460
              9.    Bohumil Flégl                                    547
             10.    Alena Jindřišková                                447
             11.    Zuzana Zelenková                                 415
             12.    Jiří Rezler                                      469
             13.    Lada Nechanická                                  369
             14.    Jaroslav Papež                                   456
             15.    Jiří Kavan                                       387
             16.    Václav Hochmal                                   357
             17.    Lidmila Fischerová                               355

........................................18:11 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Jonová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Tauchmanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577197 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jilemnice Semily
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33348               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       4474   17      33348,00           13,41
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3236   17      33348,00            9,70
č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj      5144   17      33348,00           15,42
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2350   16      31386,35            7,48
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2090   17      33348,00            6,26
č. 6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      4933   17      33348,00           14,79
č. 7 - SDH Jilemnice                      2719   17      33348,00            8,15
č. 8 - SNK Jilemnice                      8402   17      33348,00           25,19

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Starostové pro Liberecký kraj
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      SDH Jilemnice
      SNK Jilemnice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8402,00     8 - SNK Jilemnice                 
   2.            5144,00     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
   3.            4933,00     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   4.            4474,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            4201,00     8 - SNK Jilemnice                 
   6.            3236,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            2800,66     8 - SNK Jilemnice                 
   8.            2719,00     7 - SDH Jilemnice                 
   9.            2572,00     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  10.            2466,50     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  11.            2350,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            2237,00     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            2100,50     8 - SNK Jilemnice                 
  14.            2090,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            1714,66     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  16.            1680,40     8 - SNK Jilemnice                 
  17.            1644,33     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 

577197 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 3 - Starostové pro Liberecký kraj      3
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      3
 7 - SDH Jilemnice                      1
 8 - SNK Jilemnice                      5

........................................18:11 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Jonová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Tauchmanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577197 - str. č. 9


